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Förlängning av Reglab 2023-2026 
 

 
Reglab är ett forum för lärande kring regional utveckling, som genom kunskaps- 

och kompetensutveckling bidrar till utvecklingen av verksamheten i de svenska 

regionerna. 

 

Ägare är samtliga svenska regioner tillsammans med Tillväxtverket och Vinnova. 

SKR är projektägare, arbetsgivare för kansliet samt partner. Reglab har också 26 

partner, däribland Trafikverket, Boverket, ESF-rådet m fl.  

Formell projektägare är Sveriges Kommuner och Regioner, Sektionen för lokal och 

regional utveckling. 

 

Styrelsen har inför avslutningen av nuvarande projektperiod, den 31.12.2022, utrett 

fortsättningen för Reglab och fattat beslut att föreslå medlemmarna att fortsatt driva 

Reglabs verksamhet ytterligare fyra år.  

 

Den externa utvärderingen från mars 2022 konstaterade att Reglabs erbjudande och 

tjänster är i grunden bra och fyller en viktig roll i det regionala utvecklings 

ekosystemet. Utvärderingen, tillsammans med en rad framåtinriktade dialoger med 

Reglabs medlemmar, visar att Reglabs verksamhet är viktig för medlemmar och 

partner. Verksamheten bidrar till kunskap och samverkan för hållbar regional 

utveckling. Samtidigt finns fortfarande en stor utvecklingspotential – Reglab kan 

fortsatt, tillsammans med medlemmar och partner, bidra till lärande och utbyte för 

stärkt flernivåsamarbete samt medlemmarnas organisatoriska lärande.  

Som en grund för den fortsatta utvecklingen har styrelsen tagit fram ett 

inriktningsdokument för de kommande fyra åren, inklusive budget och 

finansieringsplan.  

 

Vår förhoppning är att er organisation vill delta i det fortsatta arbetet och därmed 

ställa er bakom en förlängning av projektet med fyra år, dvs 1.1.2023-31.12.2026. 
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Beslut om fortsättningen för Reglab kommer att fattas vid ett extra medlemsmöte. 

Ni är alla välkomna till mötet: 

 

Tid: Torsdag den 24 november kl 13.00.  

Plats: Digitalt via Teams. 

 

Förutom medlemsmötets beslut, behöver Reglab en avsiktsförklaring från 

medlemmarna om deltagande i kommande projektperiod: 

• Från regionala medlemmarna, en avsiktsförklaring om deltagande och 

finansering (se bilaga). 

• Från de statliga myndigheterna ett beslut om finansiering för 

projektperioden. 

Beslut och avsiktsförklaring skickas till verksamhetsledare Catarina Lahti, 

catarina.lahti@skr.se senast den 31.12.2022. 

 

Inriktningsdokument inklusive budget och finansieringsplan bifogas.  

 

För frågor, kontakta Christel Gustafsson christel.gustafsson@kronoberg.se eller 

Catarina Lahti: 0729-97 60 91, catarina.lahti@skr.se 

 

 

 

 

 Med vänliga hälsningar 

 

 

 

Christel Gustafsson   Catarina Lahti   

Styrelseordförande Reglab  t.f verksamhetsledare Reglab   
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